[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

       АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  17 апреля  2020  года     №23-р

Об отмене нормативно-правовых
актов

    В соответствии с решением Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 02.10.2015  №14 «О  реорганизации Администрации Никольского сельского поселения Сычевского  района Смоленской области, Администрации Субботниковского сельского поселения Сычевского  района Смоленской области и Администрации Хлепенского сельского  поселения Сычевского  района Смоленской области в форме присоединения к Администрации Никольского сельского поселения Сычевского  района Смоленской области»

  1.Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты:
  1.)Распоряжение Администрации Субботниковского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  от  01.07.2013 № 25 «О создании  добровольной народной дружины».
   2).Распоряжение Администрации Субботниковского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  от  08.07.2013 № 26 ««Об утверждении Положения  о добровольной народной дружины».
    2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области - https://nikol-sp.admin-smolensk.ru/.
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Никольского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                             В.В.Суворов
image1.png